- COMPRAS - AV. SAN
MARTIN 1645 -2152 - GRANADERO BAIGORRIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-04-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:FARMACIA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - 

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Valor del pliego: $ 6.682,61 ( PESOS : SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS C/61/100…)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 28166

- Monto Original: $ 16.706.513,73

Documentos

- Pliego

PBYCP LICITACION PUBLICA 005 2023 EXPTE 28166 FORMULAS LACTEAS

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA